 




Herní zóna
	Domovská stránka

	Obchod


	Zjistit víc


	Pomoc



	[image: ]Přihlásit
	[image: ]Zapoj se do programu LEGO® Insiders
	Můj seznam přání
	Moje taška (0)
	Česká republika




Obchod
	Sady podle tématu


	Podle věku


	Podle ceny


	LEGO zboží


	Zájmy


	Pick and Build


	Exkluzivní

	Novinky

	Nejprodávanější

	Bytové doplňky

	Nabídky a slevy

	Dárkové poukazy

	Již brzy

	Nech se inspirovat

	Poslední šance ke koupi





ObchodSady podle tématu
	Architecture

	Batman™

	Botanická kolekce
Novinka

	BrickHeadz

	City

	Classic

	Creator 3in1

	Creator Expert

	DC

	Disney

	DOTS

	DUPLO®

	Friends

	Harry Potter™

	Ideas

	Jurassic World

	LEGO® Animal Crossing™
Novinka

	LEGO® Art

	LEGO® Avatar

	LEGO® Braille Bricks
Novinka

	LEGO® DREAMZzz™

	LEGO® DUPLO® Prasátko Peppa
Novinka

	LEGO® Education

	LEGO® Gábinin kouzelný domek

	LEGO® Icons

	LEGO® Indiana Jones™

	LEGO® Super Mario™

	Lord of the Rings™

	Marvel

	Minecraft®

	Minifigurky

	Monkie Kid™

	NINJAGO®

	Powered UP

	SERIOUS PLAY®

	Sonic the Hedgehog™

	Speed Champions

	Spider-Man

	Star Wars™

	Technic


ZOBRAZIT VŠECHNA TÉMATA



ObchodPodle věku
	1,5+

	4+

	6+

	9+

	13+

	18+


ZOBRAZIT VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE



ObchodPodle ceny
	Pod 500 Kč

	500 Kč – 1500 Kč

	1500 Kč – 2500 Kč

	2500 Kč – 4000 Kč

	Nad 4000 Kč


ZOBRAZIT VŠECHNY CENOVÉ HLADINY



ObchodLEGO zboží
	Doplňky

	Batohy

	Knihy

	Oblečení

	Přívěsky na klíče

	Krabičky na jídlo

	Plyšové hračky

	Puzzle a deskové hry

	Kostýmy a hra na hrdiny

	Psací potřeby

	Ukládání

	LEGO® láhve na vodu


ZOBRAZIT VEŠKERÉ ZBOŽÍ LEGO



ObchodZájmy
	I dospělí si přijdou na své

	Zvířata

	Tvoření s LEGO® kostkami

	Budovy

	Auta

	Programování pro děti

	Draci

	Fantazie

	Filmy

	Hraní her

	Nauč se stavět

	Hudba

	Nindžové

	Školka

	Princezny

	Skuteční hrdinové

	Roboti pro děti

	Příležitostné

	Vesmír

	Sport

	STEM

	Vláčky

	Cestování

	Televizní seriály

	Vozidla


Zobrazit všechny zájmy



ObchodPick and Build
	Pick a Brick

	Doplňky ke kostkám a soupravy


PICK AND BUILD



ObchodExkluzivní




ObchodNovinky




ObchodNejprodávanější




ObchodBytové doplňky




ObchodNabídky a slevy




ObchodDárkové poukazy




ObchodJiž brzy




ObchodNech se inspirovat




ObchodPoslední šance ke koupi




Zjistit víc
	Naše hodnoty


	Naše aplikace


	Naše časopisy


	Všechna témata LEGO

	Všechny LEGO zájmy

	Sháníš dárek?

	I dospělí si přijdou na své

	Pro rodiny

	LEGO® Fortnite®

	LEGO® Insiders

	LEGO® Mosaic Maker

	LEGO® tipy na dárky





Zjistit vícNaše hodnoty
	Informace o LEGO Group

	Novinky LEGO

	Udržitelnost





Zjistit vícNaše aplikace
	LEGO Builder

	Aplikace LEGO Life





Zjistit vícNaše časopisy
	LEGO katalogy





Zjistit vícVšechna témata LEGO




Zjistit vícVšechny LEGO zájmy




Zjistit vícSháníš dárek?




Zjistit vícI dospělí si přijdou na své




Zjistit vícPro rodiny




Zjistit vícLEGO® Fortnite®




Zjistit vícLEGO® Insiders




Zjistit vícLEGO® Mosaic Maker




Zjistit vícLEGO® tipy na dárky




Pomoc
	Zkontrolovat stav objednávky

	Dodávky a vracení zboží

	Najít prodejnu

	Najít návody k stavění

	Časté dotazy

	Kontaktuj nás

	Náhradní dílky





Nabídka




PreviousJarní dárek k nákupům za alespoň 3 600 Kč*Další info

K objednávkám nad 1400 Kč doručení ZDARMA!*Další info


Next

[image: LEGO]0


Skip to main content
Nahlásit problém s usnadněním přístupu
Přejít na naši stránku pro usnadnění přístupu
Herní zóna
PreviousJarní dárek k nákupům za alespoň 3 600 Kč*Další info

K objednávkám nad 1400 Kč doručení ZDARMA!*Další info


Next
Přihlásit[image: ]Zapoj se do programu LEGO® Insiders


[image: LEGO]	Obchod
	Zjistit víc
	Pomoc

	Sady podle tématu

	Podle věku

	Podle ceny

	LEGO zboží

	Zájmy

	Pick and Build

	Exkluzivní

	Novinky

	Nejprodávanější

	Bytové doplňky

	Nabídky a slevy

	Dárkové poukazy

	Již brzy

	Nech se inspirovat

	Poslední šance ke koupi


ZOBRAZIT VŠECHNA TÉMATAArchitecture
Batman™
Botanická kolekceNovinka
BrickHeadz
City
Classic
Creator 3in1
Creator Expert
DC
Disney
DOTS
DUPLO®
Friends
Harry Potter™
Ideas

Jurassic World
LEGO® Animal Crossing™Novinka
LEGO® Art
LEGO® Avatar
LEGO® Braille BricksNovinka
LEGO® DREAMZzz™
LEGO® DUPLO® Prasátko PeppaNovinka
LEGO® Education
LEGO® Gábinin kouzelný domek
LEGO® Icons
LEGO® Indiana Jones™
LEGO® Super Mario™
Lord of the Rings™
Marvel
Minecraft®

Minifigurky
Monkie Kid™
NINJAGO®
Powered UP
SERIOUS PLAY®
Sonic the Hedgehog™
Speed Champions
Spider-Man
Star Wars™
Technic



ZOBRAZIT VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE1,5+
4+
6+
9+
13+
18+



ZOBRAZIT VŠECHNY CENOVÉ HLADINYPod 500 Kč
500 Kč – 1500 Kč
1500 Kč – 2500 Kč
2500 Kč – 4000 Kč
Nad 4000 Kč



ZOBRAZIT VEŠKERÉ ZBOŽÍ LEGODoplňky
Batohy
Knihy
Oblečení
Přívěsky na klíče
Krabičky na jídlo
Plyšové hračky
Puzzle a deskové hry
Kostýmy a hra na hrdiny
Psací potřeby
Ukládání
LEGO® láhve na vodu



Zobrazit všechny zájmyI dospělí si přijdou na své
Zvířata
Tvoření s LEGO® kostkami
Budovy
Auta
Programování pro děti
Draci
Fantazie
Filmy
Hraní her
Nauč se stavět
Hudba
Nindžové
Školka
Princezny

Skuteční hrdinové
Roboti pro děti
Příležitostné
Vesmír
Sport
STEM
Vláčky
Cestování
Televizní seriály
Vozidla



PICK AND BUILDPick a Brick
Doplňky ke kostkám a soupravy




ZOBRAZIT VŠECHNA TÉMATA	Architecture
	Batman™
	Botanická kolekceNovinka
	BrickHeadz
	City
	Classic
	Creator 3in1
	Creator Expert
	DC
	Disney
	DOTS
	DUPLO®
	Friends
	Harry Potter™
	Ideas
	Jurassic World
	LEGO® Animal Crossing™Novinka
	LEGO® Art
	LEGO® Avatar
	LEGO® Braille BricksNovinka
	LEGO® DREAMZzz™
	LEGO® DUPLO® Prasátko PeppaNovinka
	LEGO® Education
	LEGO® Gábinin kouzelný domek
	LEGO® Icons
	LEGO® Indiana Jones™
	LEGO® Super Mario™
	Lord of the Rings™
	Marvel
	Minecraft®
	Minifigurky
	Monkie Kid™
	NINJAGO®
	Powered UP
	SERIOUS PLAY®
	Sonic the Hedgehog™
	Speed Champions
	Spider-Man
	Star Wars™
	Technic


ZOBRAZIT VŠECHNY VĚKOVÉ KATEGORIE	1,5+
	4+
	6+
	9+
	13+
	18+


ZOBRAZIT VŠECHNY CENOVÉ HLADINY	Pod 500 Kč
	500 Kč – 1500 Kč
	1500 Kč – 2500 Kč
	2500 Kč – 4000 Kč
	Nad 4000 Kč


ZOBRAZIT VEŠKERÉ ZBOŽÍ LEGO	Doplňky
	Batohy
	Knihy
	Oblečení
	Přívěsky na klíče
	Krabičky na jídlo
	Plyšové hračky
	Puzzle a deskové hry
	Kostýmy a hra na hrdiny
	Psací potřeby
	Ukládání
	LEGO® láhve na vodu


Zobrazit všechny zájmy	I dospělí si přijdou na své
	Zvířata
	Tvoření s LEGO® kostkami
	Budovy
	Auta
	Programování pro děti
	Draci
	Fantazie
	Filmy
	Hraní her
	Nauč se stavět
	Hudba
	Nindžové
	Školka
	Princezny
	Skuteční hrdinové
	Roboti pro děti
	Příležitostné
	Vesmír
	Sport
	STEM
	Vláčky
	Cestování
	Televizní seriály
	Vozidla


PICK AND BUILD	Pick a Brick
	Doplňky ke kostkám a soupravy




	Naše hodnoty

	Naše aplikace

	Naše časopisy

	Všechna témata LEGO

	Všechny LEGO zájmy

	Sháníš dárek?

	I dospělí si přijdou na své

	Pro rodiny

	LEGO® Fortnite®

	LEGO® Insiders

	LEGO® Mosaic Maker

	LEGO® tipy na dárky


Informace o LEGO Group
Novinky LEGO
Udržitelnost



LEGO Builder
Aplikace LEGO Life



LEGO katalogy




	Informace o LEGO Group
	Novinky LEGO
	Udržitelnost


	LEGO Builder
	Aplikace LEGO Life


	LEGO katalogy




	Zkontrolovat stav objednávky

	Dodávky a vracení zboží

	Najít prodejnu

	Najít návody k stavění

	Časté dotazy

	Kontaktuj nás

	Náhradní dílky








Open search field
VyhledatPOUŽÍT

Reset





(0)





[image: ]ACH, CIHLY!
Tuto stránku nemůžeme najít.
Budeme se snažit neztrácet hlavu, ale pokud ano... Nasadíme si ho zpátky.

Vraťte se na domovskou stránku


Zápatí nabízí výběr země, informace o nás, podporu, atrakce a další informace
[image: LEGO]
Česká republika

[image: LEGO]Česká republika

Dárkové poukazyNech se inspirovatLEGO katalogyNajděte obchod LEGO

Přihlas se k odběru e-mailů digitálního marketinguE-mailová adresa




O nás
Informace o LEGO GroupNovinky LEGO®UdržitelnostProhlášení o transparentnosti dodavatelského řetězceCertifikát výrobku LEGOLEGO kariéraLEGO linka kontroly dodržování předpisů



Podpora
Kontaktuj násNajít návody k stavěníChybějící dílkyExpedice a vracení zbožíZpůsoby platbyPodmínky a ujednáníStažené výrobky



Atrakce
LEGO® HouseLEGOLAND® ParksLEGOLAND Discovery Centers



Více od nás
LEGO® LIFELEGO EducationLEGO IdeasLEGO FoundationAffiliate Program






[image: LEGO]
Česká republika

[image: LEGO]Česká republika

Dárkové poukazyNech se inspirovatLEGO katalogyNajděte obchod LEGO

O nás
	Informace o LEGO Group
	Novinky LEGO®
	Udržitelnost
	Prohlášení o transparentnosti dodavatelského řetězce
	Certifikát výrobku LEGO
	LEGO kariéra
	LEGO linka kontroly dodržování předpisů


Podpora
	Kontaktuj nás
	Najít návody k stavění
	Chybějící dílky
	Expedice a vracení zboží
	Způsoby platby
	Podmínky a ujednání
	Stažené výrobky


Atrakce
	LEGO® House
	LEGOLAND® Parks
	LEGOLAND Discovery Centers


Více od nás
	LEGO® LIFE
	LEGO Education
	LEGO Ideas
	LEGO Foundation
	Affiliate Program






Přihlas se k odběru e-mailů digitálního marketinguE-mailová adresa





Sleduj nás[image: facebook][image: twitter][image: instagram][image: youtube]



	Ochrana osobních údajů
	Soubory cookie
	Právní ujednání
	Podmínky použití
	Usnadnění přístupu
	Nastavení cookies

LEGO System A/S, DK-7190 Billund, Dánsko. Nakupovat online mohou pouze zákazníci starší 18 let. LEGO, logo LEGO, minifigurka, DUPLO, logo FRIENDS, logo MINIFIGURES, DREAMZzz, NINJAGO, VIDIYO a MINDSTORMS jsou ochranné známky společnosti LEGO Group. ©2024 The LEGO Group. Všechna práva vyhrazena. Použitím těchto stránek vyjadřujete svůj souhlas s podmínkami použití.



 


